АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.09.2013
	№
	51-п

	п.Придолинный

Об утверждении плана-графика

размещения заказа на поставки

товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд заказчика

администрации муниципального

образования Придолинный сельсовет

Ташлинского района Оренбургской

области

      В соответствии с частью 7 статьи 16 Федерального закона от 21 июля 2005 г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд":
1.Утвердить план-график размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования Придолинный сельсовет от 14.01.2013г № 2-п «Об утверждении плана-графика размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
МО Ташлинский сельсовет                                                            Д.М.Горбунова

Разослано : администрации района, прокуратуре
План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрация муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2013 год

	Наименование заказчика
	Администрация муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	461192, Оренбургская область, Ташлинский район, поселок Придолинный, улица Центральная, 3.Контактный телефон: тел.главы админ.: 8(35347) 2-91-21,бухгалтерия: 8(35347) 2-91-21

E-mail: tatyana.sviri@yandex.ru

	ИНН
	5648004452

	КПП
	564801001

	ОКАТО
	53251828000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	111 0104 0020400 2

44 223
	75.11.32.
	4010000
	1
	Электроэнергия
	Поставка электрической энергии в соответствии с условиями настоящего договора
	тыс.кВт/ч
	58,4
	301928
	ежемесячно
	Январь  2013г.
	Декабрь 2013г.
	Единственный поставщик

	111 0104 0020400 2

44 223
	75.11.32
	4020000
	2
	Поставка газа
	Поставка газа  в соответствии с условиями настоящего договора
	Куб.м.
	26,3
	120980
	ежемесячно
	Январь  2013г.
	Декабрь 2013г.
	Единственный поставщик

	111 0412 795 0000 411 226
	75.11.32
	4510120
	3
	Подготовка Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

с созданием картографической основы М 1:2000 и М 1: 10000

(площадь территории проектирования (в границах МО) 17774  га, площадь населенных пунктов 249 га, численность населения 824 чел.)

	в соответствии с условиями настоящего контракта
	работа
	Согласно технического задания

	1 537 711
	Заказ финансируется за счет  областного и  местного бюджета
	сентябрь

2013
	Октябрь 2013.
	Открытый аукцион в электронной форме

	Горбунова Дина Масхутовна, глава муниципального образования Придолинный сельсовет

	“
	04
	”
	сентября
	20
	13
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.
* При наличии.